

LFO Management ApS
CVR-nr. 25296230
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Østerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LFO Management ApS
Sorgenfri Allé 34
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25296230
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Østerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 659.568 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		207.974	(269)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		126.731	214
Andre finansielle indtægter	1	451.181	694
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.246)</u>	<u>(272)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		783.640	367
Skat af ordinært resultat		<u>(124.072)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>659.568</u>	<u>365</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		245.164	214
Overført resultat		<u>313.204</u>	<u>54</u>
		<u>659.568</u>	<u>365</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		0	799
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>799</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		731.524	594
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>731.524</u>	<u>594</u>
Anlægsaktiver		<u>731.524</u>	<u>1.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8
Udskudt skat	5	90.997	210
Andre tilgodehavender		29.441	17
Tilgodehavender		<u>120.438</u>	<u>291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.055.448	2.695
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.055.448</u>	<u>2.695</u>
Likvide beholdninger		<u>733.145</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.909.031</u>	<u>3.154</u>
Aktiver		<u><u>4.640.555</u></u>	<u><u>4.547</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		596.385	372
Overført overskud eller underskud		3.564.087	3.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	97
Egenkapital		<u>4.391.672</u>	<u>3.829</u>
Gæld til associerede virksomheder		500	94
Anden gæld		248.383	624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.883</u>	<u>718</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.883</u>	<u>718</u>
Passiver		<u>4.640.555</u>	<u>4.547</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	516.221	3.085.883	96.600	3.828.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	(165.000)	165.000	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	245.164	313.204	101.200	659.568
Egenkapital ultimo	130.000	596.385	3.564.087	101.200	4.391.672

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	451.181	694
	451.181	694
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.246	272
	2.246	272
3. Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo		799.051
Afgange		(799.051)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.
Kostpris primo		110.139
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		135.139
Opskrivninger primo		516.221
Andel af årets resultat		126.731
Udbytte		(165.000)
Andre reguleringer		118.433
Opskrivninger ultimo		596.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo		731.524

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Bclose Holding ApS	Odense	ApS	25,00
Bydalen ApS	Nordfyns	ApS	33,33
Investeringselskabet 30.07.2010 ApS	Odense	ApS	25,00

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	90.997	210
	90.997	210

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	130	1.000,00	130.000
	130		130.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for Bydalen ApS. CVR-nr. 27576095.